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Teşekkür

Bu kitap, 2011 Nisan ayında Ankara Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi’nde savunduğum doktora tezini esas alıyor. Bununla 
birlikte, tezde bulunmayan, kitaplaştırma sürecinin ürünü olan 
skandallarla ilgili bir örnek incelemeyi daha içeriyor. 

Akademik çalışmanın özünde, kolektif bir çaba, benzer so-
runlar üzerine kafa yorulan kişilerarası diyaloğun bir parçası 
olduğuna inanıyorum. Bu nedenle başta tez danışmanım Bü-
lent Çaplı ve en az danışmanım kadar tezi sahiplenen D. Beybin 
Kejanlıoğlu olmak üzere, Aykut Çelebi, Gülseren Adaklı, Bur-
cu Sümer ve Sevilay Çelenk’in görüş ve katkıları olmasa, böyle 
bir çalışma da olmayacaktı. Tezin türlü aşamalarında bana yal-
nızca engelleri işaret etmekle kalmayıp, yeni yollar çizebilme-
nin imkânlarını da gösteren hocalarıma müteşekkirim. 

Tezin genel çerçevesini oluşturmamda TÜBİTAK bursiyeri 
olarak Westminster Üniversitesi’nde araştırmacı olarak geçir-
diğim altı ay çok teşvik ediciydi. Onlarca tez öğrencisinin ara-
sında bana vakit ayıran, yaptığımız birkaç kısa görüşme ve ya-
zışmayla bile araştırmama büyük desteği olan Colin Sparks’a 
teşekkür borçluyum. Yalnızca evlerini açmakla kalmayıp, aka-
demi-siyaset-astrofizik sohbetleriyle bana moral aşılayan arka-
daşlarım Demet Ş. Dinler ve Faruk Hacıhafızoğlu, Londra gün-
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leri için minnettar olduğum diğer isimler. Bursu kullanmam-
daki olumlu görüşleri için TÜBİTAK Bilim Jürisi’ne ve bürok-
ratik işlemlerdeki yardımları için kurum çalışanlarına da teşek-
kür ederim.

Tez ve kitap yazım süreci ailem ve arkadaşlarımın desteği ve 
yüreklendirmesiyle kolaylaştı, anlam kazandı. Aileme ve arka-
daşlarıma yoğun günlerimde onlara az vakit ayırabildiğim için 
teşekkürün ötesinde bir de özür borçluyum. Dilerim bu kitap 
kendimi affettirmenin bir yolu olur. 

Tez çalışmasının kitaba dönüştürülmesi için İletişim Yayıne-
vi’yle bağlantı kurmama yardımcı olan Funda Şenol Cantek’e 
içten desteği için teşekkür ederim. Son olarak editörüm Levent 
Cantek’e ve yayınevi çalışanlarına gösterdikleri samimiyet ve 
özen için müteşekkir olduğumu söylemek isterim.
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